ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 18.02.2022г. №21

О конкурсе по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных должностей руководителей
муниципальных образовательных организаций

На основании положения о порядке формирования кадрового резерва для
замещения вакантной должности руководителя муниципальной образовательной
организации МР «Мещовский район», утвержденного приказом отдела
образования администрации МР «Мещовский район» от 08.06.2021г. №90 и в целях
совершенствования системы кадрового обеспечения муниципальных
образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести конкурс по формированию кадрового резерва для замещения
вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных
организаций (далее - конкурс): «директор общеобразовательной организации»,
«заведующий дошкольной образовательной организации», «директор
образовательной организации дополнительного образования» в период с 01.03.2022
г. по 20.04.2022г.

2 .Определить место проведения конкурса - Отдел образования
администрации МР «Мещовский район».

3 . Утвердить план (дорожную карту) по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных
образовательных организаций (прилагается).

4 . Секретарю конкурсной комиссии Мурашиной Н.Т. организовать работу
конкурсной комиссии в утверждённые сроки.

5 .Руководителям муниципальных образовательных организаций
организовать работу по направлению кандидатов для включения в кадровый резерв
руководителей муниципальных образовательных организаций.

6 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.'.1' г..'"-' ----- ■-

-"ЛЗаведующий отделом образования I О.В.Стукова
v.2 < .<■ йл»."У ’